1000- M.S. 2020, Pegem Akademi, Ankara 2020, s. 265-267.
10 Fahir Armaoğlu, 20. Yüzyıl Siyasi Tarihi, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, Ankara 1983, s. 107-110.
11 Rifat Uçarol, Siyasi Tarih (1789-1994), Filiz Kitabevi, İstanbul 1995, s. 468-473.
12 Cevat, age, s. 204.
13 BOA, MF. İBT. 231/13, 24 Mart 1909 (11 Mart 1325).
14 BOA, MF. İBT. 18/16, 20 Aralık 1884 (8 Kanun-i Evvel 1300).
15 BOA, MF. ALY. 9/86, 11 Mart 1899 (27 Şubat 1314).
16 BOA, MF. ALY. 77/54.
17 BOA, MF. İBT. 610/32, 11 Ocak 1917 (29 Kanun-i Evvel 1332).
18 BOA, MF. İBT. 406/42, 26 Ocak 1912 (13 Kanun-i Sani 1327).
19 BOA, Y.PRK.ZB. 23/102, 16 Aralık 1899 (4 Kanun-i Evvel 1315).
20 BOA, MF. İBT. 255/40, 19 Aralık 1909 (6 Kanun-i Evvel 1325).
21 BOA, MF. İBT. 463/67, s. 1-3, 29 Ekim 1913 (16 Kanun-i Evvel 1329).
22 BOA, MF. ALY. 51/65, 9 -Ekim 1913 (26 Eylül 1329).
23 BOA, MF. İBT. 325/58, s. 8-16.
24 BOA, MF. İBT. 468-89, s. 4, 26 Kasım 1913 (13 Teşrin-i Sani 1329).
25 BOA, MF. İBT. 463/85, s. 3, 2 Kasım 1913 (20 Teşrin-i Evvel 1329).
26 BOA, MF. İBT. 508/19, 2 Ekim 1914 (19 Eylül 1330).

yedek subay olarak kalmış,37 zaman zaman savaş
sebebiyle sevkiyatlarda ve iletişimde problemler yaşanmıştır.38 Ancak Sivas’ta açılan öğretmen okulu bu
olumsuzluklara rağmen muallim yetiştirmeye ve mezun vermeye devam etmiştir. Nitekim bunda en önemli

27 Cevat, age, s. 204.
28 BOA, MF. İBT. 21/38, 12 Ağustos 1887 (31 Temmuz 1303).
29 BOA, MF. ALY. 9/86, 11 Mart 1899 (27 Şubat 1314).
30 BOA, MF. ALY. 13/22, 31 Aralık 1905 (18 Kanun-i Evvel 1321).
31 BOA, MF. İBT. 224/85, 7 Şubat 1909 (25 Kanun-i Sani 1324).
32 BOA, MF. İBT. 421/46, 13 Şubat 1913 (31 Kanun-i Sani 1328).
33 BOA, MF. ALY. 77/54, s. 2.
34 BOA, MF. İBT. 18/16, 20 Aralık 1884 (8 Kanun-i Evvel 1300).
35 H.